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bornes de recharge green’up 

n Dimensions

Bornes fixation murale
Réf. 0 590 73//75/76

134,5 249,5

35
9

3

3

21

Bornes sur pied
Réf. 0 590 74

134,5 249,5

12
00

21

Bornes fixation murale
Réf. 0 590 57/61/64/66/77/91/94/96

386
57

8,
5

231

4

Bornes sur pied 
Réf. 0 590 58/63/65/67/78/93/95/97

386

14
65

,5

231

n Principe d'installation d'une borne individuelle mixte 
Mode 2 / Mode 3

Monophasé

Triphasé

n Principe d'installation de plusieurs bornes mixtes 
mode 2 / mode 3

Borne Green’Up 
Premium

EV Plug

2P+T

16A
10mA

Ligne dédiée 3 x 2,5 mm2 minimum
LN

Pour pilotage horaire, heures creuses… 2 x 1,5 mm2

Câble BUS pour Full ready mode 3

Dans tableau électrique,
disjoncteur différentiel dédié
20 A/30 mA, courbe C type A ou HPI

63A
300mA

63A
300mA

L1L2L3N

Attention : prévoir 2 lignes pour une borne de recharge pour 2 véhicules (2 x EV Plug et 2 x 2P+T)

Borne Green’Up 
Premium

EV Plug

2P+TPour pilotage horaire, heures creuses… 2 x 1,5 mm2

Câble BUS pour Full ready mode 3

Dans le tableau électrique,
inter différentiel 4 x 40 A - 30 mA - type B
+ disjoncteur 4 x 40 A courbe D

Ligne dédiée 5 x 6 mm2 minimum

Borne Green’Up 
Premium

Borne Green’Up 
Premium

Borne Green’Up 
Premium

Boîtiers de dérivation équipés 
de disjoncteurs différentiels
20 A ou 40 A

Canalisation 
électrique 
préfabriquée MS

EV Plug

EV Plug
2P+T

2P+T
EV Plug

2P+T

Protection
de tête de ligne 
par un disjoncteur
DX3 ou DPX3




